من ميطة عن التمائم lium, qui infinitivo 4. subicit الذي عن الطريق id foret, no-  
*Ex quo amota a me sunt amuleta.* امساطة xa e via; sed, quod est  
 Vocula من, plenius, ex amoliri, per noxam e via expone-  
 من & conflato, idem sonat re jocularium esset. Phrasis Ara-  
 quod non Hebraeorum, a sanc, & bica est امساطة الاذى عن  
 quo tempore. Sequens est pass. in 1. a مساطط pepulit. abegit-  
 & intransit: *Longius pulsus fuit* الطريق amoliri noxam a via, id  
*declinavit a vero & iusto &c. &c.* est quicquid injustum & nefarium  
*Est plane Hebraeorum* encl. inclina-  
*ri. moveri, & quidem cum qua-* e medio removere: estque interce-  
*dam mole proprie. Naturam pres-* lebrata dicta Muhammedis, Fas  
*fius declarabunt Origines. Nunc* omne commendatum, nefas inter-  
*tantum obiter corrigam Golium,* diatum; & incumbit omnibus  
*qui derivatum exponit pro-* امساطة الاذى عن الطريق  
*pulsio velemens in pectore;* amuleta, plur. fract. a  
*non intellexit Glossam Arabicam,* تمائم نعيمة،  
*qua est اشن السوق الى الصدر* bulla qua collo infantium ad alliga-  
*Vehemens pulsio, quum ab aquatio-* tur pro amuleto seu proebio. Ea  
*ne abiguntur pecudes;* ut contra  
*لشن السوق الى هيماط* demum ponitur, quum ex ephebis  
*Vehemens pulsio cum ad a-* exceditur. Ergo amota amuleta  
*quam abiguntur pecudes. Alterius ad-* signant puberes annos. Latinis e-  
*huc Glisse brevitas impedivit Go-* tiqam bulla sic cognita. Pers. 5: 30,  
 31.

Cum

DISSE  
TAT  
O SECUND  
A  
HULW  
ANIENS  
IS.

Arravit Harith Ibn Hemmam. Operam dedi, ex quo amota a me sunt amuleta, & rogam sumsi virilem, ut frequentarem loca eruditioni dicata, & Camelos meos, studiis deditus, illuc contendendo fatigarem. Ut inde mihi deserperem quod orname-  
to

F 2

*Cum primum pavido cestos mihi purpura cessit.  
Bullaque succinctis Laribus donata pependit.*

Adde Macrob. *Saturn. 1: 6.* unde percipies fuille amuletum, nam inclusa erant remedia adversas invicem valentissima.

sumsi فوج ونيطت بي العمائم  
rogam virilem. Proprie, قدرة  
sa mibi sunt Cidares. عمامات Ci-  
daris, fascia qua caput obvolvitur.  
Tulbandum. Ejus plur. fr. عمامات.  
Prius نوط فينطت in pass. 1. a suspedit. Item annexuit; nam derivatum نوط a Schol. etiam per حمل  
nexus, copula declaratur. Ex eodem ritum Arabum condisci-  
ce إن بلغ الصبي عند العرب  
الحلم إنروا الاحرار من عنقه  
والبس العمامة والترام وقد  
السيف *Quam puer apud Arabes*

attingit pubertatem, removent a collo ejus amuleta, & induunt Cidari ac cingulo, gladisque de collo ejus suspenduntur.